[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№     495

	26.06.2014

О внесении изменения  в муниципальную
программу  «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности в муниципальных
учреждениях Верещагинского муниципального
района на 2014 – 2016 годы»,  утвержденную
постановлением  администрации Верещагинского
муниципального района  от 30.10.2013 № 524

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  с постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 23.07.2013 года № 296 «О Порядке принятия решений о разработке, формирования, реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Верещагинского муниципального района», руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава Муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести    в   муниципальную    программу   «Энергосбережение                     и  повышение  энергетической  эффективности  в  муниципальных      учреждениях Верещагинского муниципального района на 2014 – 2016       годы» изменение, изложив её в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее       постановление        вступает   в    силу   с   момента   его опубликования в районной газете «Заря».
Глава муниципального района-
глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                С.В.Кондратьев